como objeto concientizar a la población guayasense acerca de los valores culturales e

indentitarios del mate, a través de la creación de instrumentos y de su uso en la música, así

como de su aporte en la generación de emprendimientos en la agroindustria y en la

artesanía, por la cantidad de USD$25.000,00, (Veinticinco Mil 00/100 dólares de los

Estados Unidos de América). Hasta aquí la lectura del orden del día”.- LA SEÑORA

PREFECTA: "Señores consejeros moción para la aprobación del orden del día”.-

CONSEJERA HERRERA: "Mociono para que se apruebe el orden del día".- LA SEÑORA

[...]

tiene como objeto concientizar a la población guayasense acerca de los valores

culturales e indentitarios del mate, a través de la creación de instrumentos y de su

uso en la música, así como de su aporte en la generación de emprendimientos en la

agroindustria y en la artesanía, por la cantidad de USD$25.000,00, (Veinticinco Mil

00/100 dólares de los Estados Unidos de América). Hasta aquí la lectura del tercer punto

del orden del día.- LA SEÑORA PREFECTA: "Señores consejeros moción para la aprobación

del tercer punto del orden del día".-CONSEJERA HERRERA: "Mociono la aprobación del